
   1 頁

入札（見積）結果
令和 4年度 契約番号 2022018221-00

県道佐伯長船線建設発生土運搬処理業務委託(4-1)
件名

場所 岡山市東区瀬戸町弓削地内他

期間 令和 4年 7月 5日　から　令和 4年 9月30日　まで

契約方法 指名競争入札

入札（見積）日時 令和 4年 6月22日　　午前 9時30分

入札（見積）場所 瀬戸支所　３階　会議室

山幸建設株式会社　代表取締役　山本　竜輔
落札者

（税抜）                          \13,930,000
落札金額

（税込）        \15,323,000 うち消費税相当額         \1,393,000                  

非公表                                     許容価格（税抜）

最低制限価格（税抜） 設定なし                   

執行者職氏名 美作岡山道路建設事務所　所長補佐　石澤　友亨

立会者職氏名

施行担当課 美作岡山道路建設事務所

指名競争／令１６７条第１項第１号（性質又は目的が一般競争に適しない）

特記事項

落札決定日：令和 4年 6月22日

業  者  名 第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

1 （株）アトラス                          \19,800,000                                                                                                             

辞退
2 石原産業（有）                                                                                                                                                 

3 （株）岩竹建設                          \20,000,000                                                                                                             

4 （有）恵比寿                          \19,800,000                                                                                                             

（有）大中工業                          \17,500,000                                                                                                             5

辞退
6 （有）岡﨑開発                                                                                                                                                 

辞退
（株）長田建設                                                                                                                                                 7

（株）開勢工業                          \17,500,000                                                                                                             8

（有）カシマ興産                          \17,480,000                                                                                                             9

（株）共栄10                          \18,000,000                                                                                                             

IP54P180



   2 頁

入札（見積）結果
令和 4年度 契約番号 2022018221-00

県道佐伯長船線建設発生土運搬処理業務委託(4-1)件名

業  者  名 第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

（株）幸島土建                          \20,350,000                                                                                                             11

辞退（株）小橋工務店                                                                                                                                                 12

三輝建設（株）                          \24,300,000                                                                                                             13

落札（低入）山幸建設（株）                          \13,930,000                                                                                                             14

（株）新地建工                          \17,450,000                                                                                                             15

（株）総建コーポレーショ
ン                          \16,970,000                                                                                                             16

辞退（株）武田土木                                                                                                                                                 17

（有）田中土木                          \25,730,000                                                                                                             18

田渕建設（株）                          \23,446,000                                                                                                             19

（株）槌田建設工業                          \19,900,000                                                                                                             20

辞退テシマ商工（株）                                                                                                                                                 21

（株）永田創建                          \17,400,000                                                                                                             22

日本クレスト（株）                          \19,000,000                                                                                                             23

辞退（株）ネクスト                                                                                                                                                 24

早坂建設（有）                          \18,700,000                                                                                                             25

（株）不動                          \25,750,000                                                                                                             26

辞退（有）宝成建設                                                                                                                                                 27

辞退（株）前田組                                                                                                                                                 28

辞退マサテック（株）                                                                                                                                                 29

ミツエダ（株）                          \26,000,000                                                                                                             30

IP54P191



   3 頁

入札（見積）結果
令和 4年度 契約番号 2022018221-00

県道佐伯長船線建設発生土運搬処理業務委託(4-1)件名

業  者  名 第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

辞退
（株）三宅コーポレーショ
ン                                                                                                                                                 31

（株）吉岡建設                          \17,777,000                                                                                                             32

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                

IP54P191


